АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 октября 2019 год № 225
О внесении изменений и дополнений в

 Постановление администрации от 02.11.2016 года

№ 239 «Об утверждении Методики

прогнозирования поступлений
доходов в бюджет муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской

области, главным администратором

которых является администрация
муниципального образования

Мельниковское сельское поселение»
         Руководствуясь статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2019 года № 722 «О внесении изменений в общие требования к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в Методику, утверждённую Постановлением администрации № 239 от 02.11.2006 года «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, главным администратором которых является администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

Дополнить пунктами 3.1., 3.2. и 3.3. следующего содержания:
«3.1. Методика прогнозирования разрабатывается на основе единых подходов к прогнозированию поступлений доходов в текущем финансовом году, очередном финансовом году и плановом периоде. Для текущего финансового года методика прогнозирования предусматривает в том числе использование данных о фактических поступлениях доходов за истекшие месяцы этого года.».

«3.2. Методика прогнозирования предусматривает использование при расчете прогнозного объема поступлений доходов оценки ожидаемых результатов работы по взысканию дебиторской задолженности по доходам, а также влияния на объем поступлений доходов отдельных решений представительных органов муниципального образования.».
«3.3. Методика прогнозирования составляется с учетом нормативных правовых актов финансовых органов муниципального образования.».

Подпункт 4.2. пункта 4 исключить;
2.    Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

                                     С.Д. Николаев
Исп. Перевалкина М.Р. тел. 8-(81379)-91-343
Рассылка: дело-2, Комитет финансов-1, сектор ЭиФ администрации-1.